Вносится прокурором Республики Марий Эл

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

О внесении изменений в статью 3 Закона Республики Марий Эл «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Принят Государственным Собранием Республики Марий Эл

Статья 1. Внести в статью 3 Закона Республики Марий Эл от 10 декабря 2012 года № 79-3 «Об обеспечении жилыми помещениями детейсирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детейсирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 12 декабря 2012 г., № 10122012010079; 29 апреля 2014 г., № 28042014010013; 29 декабря 2014 г., № 29122014010067; 29042015010014; 25 сентября Г., апреля $N_{\underline{0}}$ № 25092015010037; 1 марта 2016 г., № 29022016010006; 26 апреля 2016 г., № 25042016010017; 8 мая 2018 г., № 08052018010014; 2 ноября 2018 г., № 01112018010049; 26 июля 2019 г., № 26072019010029; 5 декабря 2019 г., 31102022010033; 2022 г., No N_{\odot} 05122019010055; 31 октября 27 декабря 2022 г., № 27122022010058; (mari-el.gov.ru/other/pravo, 6 июля 2023 г., № 05072023010023; 19 октября 2023 г., № 19102023010040; 22 декабря 2023 г., № 22122023010062; 22 апреля 2024 г. № 22042024010020) следующие изменения:

в части 2:

в абзаце первом слова «соответствующего муниципального образования, на территории которого находится их место жительства.» заменить словами «в границах Республики Марий Эл в порядке, установленном Правительством Республики Марий Эл»;

абзацы второй - шестой признать утратившими силу.

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу с 1 марта 2025 года.

Глава Республики Марий Эл